様式第４号（第１４条関係）

豊川市移動式赤ちゃんの駅貸出申込書

年　　月　　日
豊川市長　様

豊川市移動式赤ちゃんの駅を使用したいので、下記のとおり申込みます。
記
	申込者
	団 体 名

	住　所
	〒　　　－

	代表者名

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	貸 出 希 望 期 間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	団体の
活動内容

	イベントに
ついて
	イベント名

	イベント
内容

	開催期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	開催場所

	連 絡 先
	担当者名
電話番号  　　　　－　　　　　－

※　イベント内容が分かる資料を添付してください。
　　第　　　　　号誓　約　書
　私は、豊川市赤ちゃんの駅事業実施要綱を遵守することと、貸出期間中に起こった移動式赤ちゃんの駅に関する事故等については、いかなる場合も私が責任を負い、市に対して一切賠償請求を行わないことを誓約します。また、この申込みが、豊川市暴力団排除条例に基づき、暴力団を利することとならないことを誓約します。

代表者

様式第５号（第１５条関係）

豊川市移動式赤ちゃんの駅貸出承認書

　　第　　　　　号